[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   12 января         2022        года                                                                          № 2
            г. Ливны
О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны от 15 декабря 2021 года

№818 «Об утверждении перечней главных

администраторов источников

финансирования дефицита бюджета
города Ливны Орловской области
и главных администраторов доходов
бюджета города Ливны Орловской области».

         В целях поддержания нормативной правовой базы в актуальном состоянии администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:
        1.  Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации города Ливны от 15 декабря 2021 года №818 «Об утверждении перечней главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Ливны Орловской области и главных администраторов доходов бюджета города Ливны Орловской области», дополнив кодами бюджетной классификации:
	075
	2 18 04010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	792
	2 18 04010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	792
	2 19 25304 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях, из бюджетов городских округов

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города.
Глава города                                                                                               С.А. Трубицин